

बैंक ऑफ़ इंडिया  
Bank of India

BOI



आंचलिक कार्यालय देहरादून अंचल

संदर्भ संख्या : ZO/GOD/RK/2026-27/052

दिनांक: 26.05.2026

मुहरबंद प्रस्ताव आमंत्रित करने की सूचना

शाखाओं में प्रस्तावित फर्निशिंग और इलेक्ट्रिकल कार्य के लिए आर्किटेक्ट/कंसल्टेंट की नियुक्ति के लिए

1. हम हमारी चंबा, उखीमठ एवं जगजीतपुर शाखा में फर्निशिंग/सिविल कार्य करने का इरादा रखते हैं। तदनुसार, हम वास्तुकार/सलाहकार नियुक्त करने और बैंक के साथ सूचीबद्ध वास्तुकारों से मुहरबंद प्रस्ताव आमंत्रित करने का इरादा रखते हैं।
2. इच्छुक आवेदक आंचलिक प्रबंधक, देहरादून अंचल, कॉर्पोरेट सेवा विभाग को संबोधित एक सीलबंद कवर में प्रारूप (अनुलग्नक-बी/1) में अपनी सबसे प्रतिस्पर्धी पेशेवर फीस जमा कर सकते हैं, जिसे प्रस्तावित के लिए आर्किटेक्ट्स की नियुक्ति के लिए सीलबंद कोटेशन दिया गया है। सीलबंद प्रस्तावों को अनिवार्य रूप से 05.06.2026 को शाम 4.00 बजे तक आंचलिक कार्यालय में निविदा बॉक्स में डाला जाना चाहिए। निविदाएं 05.06.2026 को शाम 04.30 बजे देहरादून आंचलिक कार्यालय ए एंड एस / सामान्य परिचालन विभाग में उपस्थित होने के इच्छुक निविदाकर्ताओं की उपस्थिति में खोली जाएंगी।
3. चयनित वास्तुकार को बैंक के मानक प्रारूप (अनुलग्नक-बी/2) के अनुसार स्टाम्प पेपर पर एक औपचारिक समझौता करना होगा, जो अन्य बातों के साथ-साथ वास्तुकारों द्वारा प्रदान की जाने वाली सेवाओं, शुल्क के संवितरण के चरणों आदि का विवरण भी देता है।
4. बैंक बिना कोई कारण बताए किसी भी या सभी प्रस्तावों को अस्वीकार करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।
5. आवेदकों से अनुरोध है की वे प्रत्येक शाखा के लिए अलग-अलग बोलियाँ जमा करें।

उप आंचलिक प्रबंधक

देहरादून अंचल



ZONAL OFFICE DEHRADUN ZONE

Ref. No. ZO/GOD/RK/2026-27/052

Date: 26.05.2026

**NOTICE INVITING SEALED OFFERS**

**FOR APPOINTMENT OF ARCHITECTS / CONSULTANTS FOR PROPOSED FURNISHING AND ELECTRICAL WORK**

1. We intend to take up furnishing / Electrical work at 03 Branches. Accordingly, we intend to appoint Architect / Consultant and invite sealed offers from Architects empaneled with the Bank. The detail of the branch is given as under-

S.No.	Proposed branch	District
1.	Chamba	Tehri Garhwal
2.	Ukhimath	Rudraprayag
3.	Jagjeetpur	Haridwar

2. Interested applicants may submit their most competitive professional fees in the format (Annexure-B/1) in a sealed cover, addressed to the Zonal Manager, Dehradun Zone , Corporate Service Department , superscribed "Sealed quotation for appointment of Architects for proposed--FURNISHING AND ELECTRICAL WORK AT .....(Branch Name) latest by 4.00 P.M. on 05.06.2026. Sealed quotations will be opened at our Office at 4.30 P.M.on the same day in presence of offerers who desire to be present.
3. Applicants are requested to submit separate bids for each branch.
4. The selected Architect will have to enter into a formal Agreement on stamp paper as per Bank's standard format (Annexure-B/2) which inter-alia also give the details of services to be rendered by the Architects, stages for disbursement of fees etc.
5. Bank reserves the right to reject any or all the offers without assigning any reasons thereof.

DEPUTY ZONAL MANAGER  
DEHRADUN ZONE



DEHRADUN ZONAL OFFICE

Date:

To,  
The Zonal Manager,  
Dehradun Zone,

Dear Sir,

APPOINTMENT OF ARCHITECTS FOR PROPOSED WORK AT

..... BRANCH

1. We refer to your Notice Inviting Offer No. -----  
----- dated ----- regarding the captioned subject.
2. We have read the requirement and have understood them fully. We quote our Professional fee as - % ( ) (percent in words) of the approved estimated cost or actual cost whichever is less plus GST extra for rendering the architectural services for the captioned work. TA/DA and other charges will not be payable.
3. We understand that the cost of items, if any, to be directly purchased by the Bank will not be included in the cost of the project for the purpose of calculating professional fee.

Thank You,

Yours Faithfully,

(Name of the Architect with Seal)